AUXILIAR DE CAMPO REQUERIDOS DENTRO DEL CONVENIO DE COOPERACIÓN 

INTERADMINISTRATIVO NO. 011 DE 2026 CELEBRADO ENTRE LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA 

REGIONAL DE LOS VALLES DEL SINÚ Y DEL SAN JORGE - CVS Y LA UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA”. 

Que el presupuesto oficial estimado es la suma de CATORCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($14.000.000), 

sujeto al certificado de disponibilidad presupuestal N°866 de 23 de febrero de 2026 expedido por el jefe de 

presupuesto de la Universidad de Córdoba. 

Que en el cronograma de la invitación se estableció como plazo máximo para presentar propuestas el día seis